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Tidspunkt Adresse Melding Beskrivelse 

08:02 Vermundsgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret af røg fra en røgkanon. 

08:25 Havnegade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra bad. 

08:31 Bispebjerg Bakke Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp fra rengøring. 

10:12 Kongens Nytorv Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

10:18 Peter Bangs Vej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig os fra madlavning. 

10:38 Bispebjerg Bakke Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp fra vaskemaskine. 

11:05 Fabriksparken Brandalarm Blind alarm, idet alarmventil var formentlig aktiveret ved trykstød i forsyningsledningen. 

11:25 Rådhuspladsen Brandalarm Blind alarm af ukendt årsag, idet centralskab var retableret ved beredskabets ankomst. 

13:51 Esromgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

14:28 Vilhelm Thomsens Allé Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 

15:36 Biskop Krags Vænge Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

16:32 Kronprinsessegade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
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17:11 Tingvej Eftersyn Eftersyn for røglugt, intet at bemærke. 

17:53 Robert Jacobsens Vej Brandalarm Blind alarm, idet alarmventil var formentlig aktiveret ved trykstød i forsyningsledningen. 

18:30 Vanløse Allé Brandalarm Mindre ildløs i affugter, slukket ved ankomst. Skadestedet overdraget til ejer som sørger for re-
etablering af ABA-anlæg. 

22:38 Arne Jacobsens Allé Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

00:25 Kongens Nytorv Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

00:41 Refshalevej Drukneulykke Druknet person bjærget på land af tilskuere og overfladereddere. Der påbegyndes førstehjælp og 
der ydes assistance til Ambulancetjenesten. Skadestedet overdraget til politiet. 

01:01 Metrovej Brandalarm Blind alarm af ukendt årsag, idet centralskab var retableret ved beredskabets ankomst. 

02:22 Kalvebod Brygge Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 

03:28 Kettegård Alle Eftersyn Assistance til Hvidovre hospital. 

04:11 Kongens Nytorv Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
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